
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 062 – MAI/2022                 CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022                                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Prestação de serviços especializados na área contábil ao FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CUITEGI - PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666 de 21.06.1993 e Lei 14.039, de 

17.08.2020, Inexigibilidade de Licitação nº IN 001.2022. DOTAÇÃO: 

RECURSOS: ORDINÁRIO – 20.910 – 08.244.0010.2033 – 3.3.90.39 - Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: abril a dezembro de 

2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CUITEGI e SILVA & MELO ASSESSORIA E 

CONSULT CONTÁBIL SOC SIMPLES LTDA – CNPJ: 10.571.093/0001-68 

- CT Nº 051/2022 – 04.04.2022 - R$ 22.500,00 – Vinte e dois mil e quinhentos 

reais, período compreendido de abril a dezembro de 2022. 

 

DELMA MARIA AMORIM DOS SANTOS ALBUQUERQUE 

GESTORA 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.2022. 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

09h00min, do dia 17.05.2022, licitação modalidade PREGÃO, na forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando aquisições de 

equipamentos “CFTV” – (Circuito Fechado de Televisão) para melhor 

atender às necessidades administrativas, oferecendo maior segurança às 

Unidades Educacionais, Ônibus Escolares e Prédio Sede da Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura. Recursos: previstos no orçamento vigente. 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, 

Decreto Municipal nº 01.2013 e demais legislações pertinentes. Outros 

esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereço retro 

mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 

12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 

 

Cuitegi/PB, 03 de maio de 2022. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS – Pregoeiro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 062 – MAI/2022 
CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 03 DE MAIO DE 2022 

 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

